
UCHWAŁA nr 29 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 12 kwietnie 2022 r. 

o uznaniu stopnia naukowego za równoważny
z polskim stopniem naukowym doktora

Na podstawie art. 328 ust. 1-8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U poz. 1668) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 
dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki 
nadanych za granicą (Dz. U poz. 1877) 

Rada Wydziału Nauk Historycznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia 
co następuje: 

§ 1
Na podstawie złożonych dokumentów oraz po zapoznaniu się z opinią komisji w składzie: 

prof. dr hab. Tomasz Kempa (przewodniczący) 
dr hab. Dorota Michaluk, prof. UMK 
dr hab. Maciej Krotofil, prof. UMK 

uznaje się stopień naukowy doktora Vadzima Anipiarkoua 
nadany przez Białoruski Uniwersytet Państwowy 

za równoważny z polskim stopniem naukowym doktora 
w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia. 

§2
Wnioskodawca zostaje zwolniony z opłaty za postępowanie nostryfikacyjne. 

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w glosowaniu tajnym, w obecności 3 8 z 52 osób uprawnionych 
do głosowania, przy stosunków głosów: 37 - za; 1 - przeciw; O - wstrzymujących się; O - 
nieważnych. 

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 
4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 
uzasadnienia niniejszej uchwały. 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Historia 

1/JLL--
Prof. dr hab. Krzysztof Mikulski 


